DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AÇÃO DIALÓGICA EM
SAÚDE COMO ESTRATÉGIA PARA ALCANÇAR OS INDICADORES ESTABELECIDOS
PELO PROGRAMA PREVINE BRASIL: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de
CÁSSIA ZAGUE SILVA, foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação Permanente
em Saúde referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7278

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7278